证券代码：000712     证券简称：锦龙股份     公告编号：2021-47

广东锦龙发展股份有限公司

关于子公司2021年上半年度未经审计财务报表的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心《关于同业拆

借市场成员披露2021年半年度财务报表的通知》（中汇交发〔2021〕

210号）的规定，广东锦龙发展股份有限公司控股子公司中山证券有

限责任公司（下称“中山证券”）和参股子公司东莞证券股份有限公

司（下称“东莞证券”）2021年6月30日的资产负债表（未经审计）

和2021年上半年利润表（未经审计）将在中国货币网披露。

中山证券和东莞证券上述资产负债表和利润表将随本公告同时

在巨潮资讯网上披露。

特此公告。

广东锦龙发展股份有限公司董事会

二〇二一年七月十九日